
SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

NPS 03923/2017

DOPLNĚNÍ ZADÁ VACÍ DOKUMENTACE Č. 5

v zadávacím řízení
"Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na území NP Šumava"

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Správa Národního parku Šumava
1. máje 260, 385 01 Vimperk
Mgr. Pavel Hubený, ředitel
00583171

Ve Vimperku dne 8.6.2017

Vážení,

zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), sděluje následující
doplnění zadávacích podmínek vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadané
v otevřeném řízení dle zákona "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na území NP
Šumava".

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:
Zadavatel uvádí, že na základě administrativního pochybení jsou uvedeny chybné
maximální ceny za technickou jednotku (MCTJ) v příloze číslo 6 Technologické listy nové,
konkrétně v technologických listech - TČ 122.01 a TČ 112.257, proto tímto zadavatel ruší v
příloze č. 6 Technologické listy nové zadávací dokumentace technologické listy - TČ 122.01 a
TČ 112.257 a nahrazuje je novými technologickými listy TČ 122.01_nový a TČ 112.257_nový.
Zadavatel dále uvádí, že maximální ceny za technickou jednotku (MCTJ) uvedené v příloze
č. 10 Položkový rozpočet zadávací dokumentace jsou již od samého počátku správné.

Zadavatel dále uvádí, že pokud účastník ve své nabídce předloží zadavateli přílohu číslo 6
Technologické listy nové s technologickými listy - TČ 122.01 a TČ 112.257, pak tato
skutečnost bude pouhým formálním nedostatkem nabídky.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:
Zadavatel dále uvádí, že došlo k doplnění v příloze č. 5 - PR S_Dopravní řád. Jedná se o
kapitolu "Uzavírání závor na účelových komunikacích Závory na účelových komunikacích
kategorie "A" a B" budou uzavřeny vždy, mimo pracovní dny od 6:00 do 15:00 hodin."

Proto tímto ruší přílohu číslo 5 - PR S_Dopravní řád a nahrazuje ji novou přílohou č. 5 - PR
S_Dopravní řád_nový.
Zadavatel dále uvádí, že pokud účastník ve své nabídce předloží zadavateli přílohu číslo 5 -
PR S_Dopravní řád, pak tato skutečnost bude pouhým formálním nedostatkem nabídky.



SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

NPS 03923/2017

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:
Zadavatel dále uvádí, že došlo k doplnění v příloze číslo 4_Všeobecné obchodní podmínky
V001, kde bylo v kapitole 9 SANKCE v podkapitole 9.11. uvedeno "Další smluvní pokuty
neuvedené v těchto všeobecných obchodních podmínkách, případně v rámcové dohodě či
v realizační smlouvě, nejsou přípustné."
Tato podkapitola byla nahrazena ustanovením: "V případě, že bude zadavatelem zjištěno,
že zhotovitel porušuje ustanovení z Dopravního řádu - uzavírání závor na účelových
komunikacích kategorie "A" a "Bil, je zhotovítel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 500,-Kč, a to za každé jednotlivé porušení."
Dále Zadavatel uvádí, že došlo k přidání podkapitoly 9.12. "Další smluvní pokuty
neuvedené v těchto všeobecných obchodních podmínkách, případně v rámcové dohodě či
v realizační smlouvě, nejsou přípustné.:

Zadavatel dále uvádí, že pokud účastník ve své nabídce předloží zadavateli přílohu číslo
4_Všeobecné obchodní podmínky V001 místo nově uveřejněné přílohy číslo 4_Všeobecné
obchodní podmínky V001_Nové,pak tato skutečnost bude pouhým formálním nedostatkem
nabídky.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:
Zadavatel uvádí, že tímto dokumentem DOPLNĚNÍ ZADÍVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 se
mění části Lhůta pro podávání nabídek a datum a čas Otevírání obálek s nabídkami, a to z:

Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 4.07.2017 v 10:00 hod.

Nabídky budou přijímány v listinné podobě v sídle zadavatele na adrese 1. máje 260/19, 385 01
Vimperk

Účastník může doručit nabídku zadavateli prostřednictvím držitele poštovní licence, poskytovatele
kurýrních služeb nebo osobně po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek, a to vždy v pracovních
dnech od 07:00 -16:30 hod. V poslední den lhůty budou nabídky přijímány pouze do 10:00 hodin.

Okamžikem doručení nabídky se vždy rozumí okamžik jejího fyzického převzetí podatelnou zadavatele
na adrese uvedené výše. K nabídce podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se v souladu s § 28
odst. 2 zákona nepřihlíží. Zadavatel může dodavatele vyrozumět o tom, že jeho nabídka byla podána po
uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Každý účastník může podat pouze jednu nabídku.

Otevírání nabídek

Otevírání nabídek proběhne dne 4. 07. 2017 v 10:01 hod. v sídle zadavatele, tj. na adrese 1. máje
260/19,38501 Vimperk, v budově A místnosti č. 402.



SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

NPS 03923/2017

Otevírání nabídek se mohou zúčastnit všichni účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání
nabídek. Při otevírání nabídek tito účastníci prokáží svou totožnost a oprávnění k účasti na otevírání
nabídek (např. výpis účastníka z obchodního rejstříku, účastní-li se otevírání nabídek statutární orgán
účastníka, nebo plná moc udělená účastníkem a podepsaná osobou oprávněnou zastupovat účastníka
zmocňující zmocněnce účastníka k účasti na otevírání nabídek).

Otevírání nabídek se za každého účastníka může účastnit vždy maximálně 1 (jedna) osoba. Při
otevírání nabídek bude provedena kontrola nabídek podle § 110 odst. 2 zákona. Vzhledem k
předpokládanému počtu účastníků a související administrativní náročnosti může otevírání nabídek
pokračovat do nočních hodin.

na:

"Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.07.2017 v 10:00hod.

Nabídky budou přijímány v lisiinné podobě v sídle zadavatele na adrese 1. máje 260/19, 385 Dl
Vimperk

Účastník může doručit nabídku zadavateli prostřednictvím držitele poštovní licence, poskytovatele
kurýrních služeb nebo osobně po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek, a to vždy v pracovních
dnech od 07:00 -16:30 hod. V poslední den lhůty budou nabídky přijímány pouze do 10:00 hodin.

Okamžikem doručení nabídky se vždy rozumí okamžik jejího fyzického převzetí podatelnou zadavatele
na adrese uvedené výše. K nabídce podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se v souladu s § 28
odst. 2 zákona nepřihlíží. Zadavatel může dodavatele vyrozumět o tom, že jeho nabídka byla podána po
uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Každý účastník může podat pouze jednu nabídku.

Otevírání nabídek

Otevírání nabídek proběhne dne 11. 07. 2017 v 10:01 hod. v sídle zadavatele, tj. na adrese 1. máje
260/19, 385 01 Vimperk, v budově A místnosti č. 402.

Otevírání nabídek se mohou zúčastnit všichni účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání
nabídek. Při otevírání nabídek tito účastníci prokáží svou totožnost a oprávnění k účasti na otevírání
nabídek (např. výpis účastníka z obchodního rejstříku, účastní-li se otevírání nabídek statutární orgán
účastníka, nebo plná moc udělená účastníkem a podepsaná osobou oprávněnou zastupovat účastníka
zmocňující zmocněnce účastníka k účasti na otevírání nabídek).

Otevírání nabídek se za každého účastníka může účastnit vždy maximálně 1 (jedna) osoba. Při
otevírání nabídek bude provedena kontrola nabídek podle § 110 odst. 2 zákona. Vzhledem k



SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

NPS 03923/2017

předpokládanému počtu účastníků a související administrativní náročnosti může otevírání nabídek
pokračovat do nočních hodin. "

Příloha:
Technologický _list_nové - TČ 122.01_nový
Technologický_list_nové - TČ 112.257_nový
Dopravní řád_nový
Všeobecné obchodní podmínky_Nové

AV
S pozdravem

~gr.Pavel~ený
Správa Národního parku Šumava

t


